вничий

Ректор
Московского университета

академик

Об организации образовательной деятельности

в Московском университете

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

сотрудников и обучающихся МГУ, в соответствии с Указом Президента

Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 Об установление на
территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.
и указом Мэра Москвы от 21 октября 2021 года № 62-УМ О внесении
изменений в указ Мэра Москвы от 08 июня 2020 г. №68-УМ

приказываю:

1.Структурным подразделениям в период с 28 октября по 7 ноября

2021  года осуществлять взаимодействие и проводить консультации с

обучающимися в рамках текущего контроля и мероприятий по подготовке к

промежуточной аттестации исключительно с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

2.Возложить  персональную ответственность  за  исполнение

настоящего приказа на руководителей структурных подразделений.

3.Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить  на

проректора МГУ Н.В. Гусева.

№

ПРИКАЗ
Москва

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА